A.P.E shpk - PASQYRA E PERFORMANCES PER VITIN E MBYLLUR ME 31.12.2016

Vlerot joné né leké

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

Pershkrimi i elemeteve

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te jera nga veprimtarite e shfrytezimit

L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1. Lenda e paré dhe matenale té konsumueshme

2. Té yera shpenzime

Shpenzime te personelit

1. Paga dhe shpérblime

2. Shpenzimet e sigurimeve shoqerore / shéndetésore (paraqitur vecmas nga
shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te qua nga veprimtarite e shfrytezimit

Té ardhura té tiern '

1. Te ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhurat nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur’

vecmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té ark&tueshém dhe t& ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur vecmas
té ardhurat nga njésit& ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi  dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per |

tu paguar tek njesute ekonomike brenda grupit)

Shpenzime te tiera financiare - -

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet }

Shpenznme te panjohura S
melhumbje  fiskale Eéfé tatimit
Shpenzumi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi  aktual i tatimit mbi Ehmm -
2. Shpenzimi i tatim fitimit té §hfyré ] -
3. Pjesaetaum fitimit te pjeseman]eve - -
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lnteresét Jo-kontrolluese

mevhqmb;_aparatatmt - - R

2016
1,037,563

122,748

1,625,500/

271,459
0|

-3,387|

-1 ,436,358_"
177

1771

e
|

2,325

S ,,.

2,424 oznL '

e

20,110,
-2,403, 917
0\

-2,424,027

2015

APE| e

ENGINEERING

Nipt. L61530023p

S




